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CODIGO DEL CAPITULO: 7034
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE ESTEBANÍA
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Acumulado Anterior
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Presupuesto Percibido

ESTADO: APROBADO

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 28,021,239.30 0.00 28,476,239.30 6,089,571.00 44.00% 15,851,172.30 56.00%INGRESOS 455,000.00 6,535,496.00 12,625,067.00

921,504.33 0.00 0.00 921,504.33 112,430.00 104,370.00 216,800.00 24.00% 704,704.33 76.00%IMPUESTOS11

805,699.14 0.00 0.00 805,699.14 82,305.00 51,670.00 133,975.00 17.00% 671,724.14 83.00%IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS Y SERVICIOS11 4

1 1 4 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 805,699.14 0.00 0.00 805,699.14 82,305.00 0.00 133,975.00 17.00% 671,724.14 83.00%3

1 1 214 3 Certificación de animales 180,000.00 0.00999630 1020000 180,000.00 18,800.00 26.00% 133,900.000.00 27,300.00 46,100.00 74.00%

1 1 324 3 Espectáculos públicos con o sin boleta de entrada 120,000.00 0.00999630 1020000 120,000.00 35,275.00 39.00% 73,725.000.00 11,000.00 46,275.00 61.00%

1 1 334 3 Licencias de construcción 255,699.14 0.00999630 1020000 255,699.14 24,230.00 14.00% 220,699.140.00 10,770.00 35,000.00 86.00%

1 1 424 3 Construcción nichos, fosas y panteones 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 4,000.00 13.00% 43,400.000.00 2,600.00 6,600.00 87.00%

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 200,000.00 0.00999630 1020000 200,000.00 0.00 0.00% 200,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

115,805.19 0.00 0.00 115,805.19 30,125.00 52,700.00 82,825.00 72.00% 32,980.19 28.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 115,805.19 0.00 0.00 115,805.19 112,430.00 0.00 82,825.00 72.00% 32,980.19 28.00%1

1 1 059 1 Uso de aparatos reproductores de música diversos 30,000.00 0.00999630 1020000 30,000.00 0.00 0.00% 30,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 85,805.19 0.00999630 1020000 85,805.19 30,125.00 97.00% 2,980.190.00 52,700.00 82,825.00 3.00%

24,935,222.00 0.00 455,000.00 25,390,222.00 5,937,696.00 6,392,696.00 12,330,392.00 49.00% 13,059,830.00 51.00%TRANSFERENCIAS41

14,961,133.00 0.00 455,000.00 15,416,133.00 3,444,174.00 3,899,174.00 7,343,348.00 48.00% 8,072,785.00 52.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 14,961,133.00 0.00 455,000.00 15,416,133.00 3,556,604.00 455,000.00 7,343,348.00 48.00% 8,072,785.00 52.00%5

1 4 011 5 Del sector privado interno 0.00 0.00999240 1206123 455,000.00 0.00 100.00% 0.00455,000.00 455,000.00 455,000.00 0.00%

1 4 031 5 Ordinaria según ley 14,961,133.00 0.00195520 1000202 14,961,133.00 3,444,174.00 46.00% 8,072,785.000.00 3,444,174.00 6,888,348.00 54.00%

9,974,089.00 0.00 0.00 9,974,089.00 2,493,522.00 2,493,522.00 4,987,044.00 50.00% 4,987,045.00 50.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 9,974,089.00 0.00 0.00 9,974,089.00 6,050,126.00 0.00 4,987,044.00 50.00% 4,987,045.00 50.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 9,974,089.00 0.00195520 1000202 9,974,089.00 2,493,522.00 50.00% 4,987,045.000.00 2,493,522.00 4,987,044.00 50.00%

1,695,106.05 0.00 0.00 1,695,106.05 39,445.00 35,430.00 74,875.00 4.00% 1,620,231.05 96.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

1,695,106.05 0.00 0.00 1,695,106.05 39,445.00 35,430.00 74,875.00 4.00% 1,620,231.05 96.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 690,440.69 0.00 0.00 690,440.69 6,089,571.00 0.00 74,875.00 11.00% 615,565.69 89.00%3

1 5 061 3 Tasa a la matanza de animales 200,000.00 0.00999530 1020000 200,000.00 13,595.00 13.00% 174,135.000.00 12,270.00 25,865.00 87.00%

1 5 091 3 Tramitación de plano 15,000.00 0.00999530 1020000 15,000.00 0.00 0.00% 15,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 25,440.69 0.00999530 1020000 25,440.69 3,500.00 24.00% 19,440.690.00 2,500.00 6,000.00 76.00%

1 5 151 3 Expedición certificaciones 90,000.00 0.00999530 1020000 90,000.00 12,750.00 28.00% 64,690.000.00 12,560.00 25,310.00 72.00%

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 360,000.00 0.00999530 1020000 360,000.00 9,600.00 5.00% 342,300.000.00 8,100.00 17,700.00 95.00%

1 5 1 ARRENDAMIENTOS 1,004,665.36 0.00 0.00 1,004,665.36 6,089,571.00 0.00 0.00 0.00% 1,004,665.36 100.00%5

1 5 031 5 Alquileres equipos pesados 894,665.36 0.00999830 1020000 894,665.36 0.00 0.00% 894,665.360.00 0.00 0.00 100.00%

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 110,000.00 0.00999830 1020000 110,000.00 0.00 0.00% 110,000.000.00 0.00 0.00 100.00%

469,406.92 0.00 0.00 469,406.92 0.00 3,000.00 3,000.00 1.00% 466,406.92 99.00%OTROS INGRESOS61

469,406.92 0.00 0.00 469,406.92 0.00 3,000.00 3,000.00 1.00% 466,406.92 99.00%RENTAS DE LA PROPIEDAD61 1

1 6 1 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS 469,406.92 0.00 0.00 469,406.92 6089571.00 0.00 3,000.00 1.00% 466,406.92 99.00%3

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 469,406.92 0.00999830 1020000 469,406.92 0.00 1.00% 466,406.920.00 3,000.00 3,000.00 99.00%

56.00%15,851,172.3044.00%12,625,067.006,535,496.006,089,571.0028,476,239.30455,000.000.0028,021,239.30Total general
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